A r x . g l . hist . de M a i l . — L i b . L i t t . r e g . 1368 y 69 
fol . 5 9 . 

I I 

Die sabbati sexta mensis decembris anno a na-
tivitate domini M°.ccc". octavo. 

Comparuit Bernardus Andree de parrochia de 
Campaneto corani honorabili Berengario de Ta-
gamanent, domicello, locumtenente predicto, et 
presentavit eidem quandam patenteni litteram do
mini Regis, in dorso sigillatali!, quam petit legi 
et explanari corani co, et quam ip.se honorabilis 
locumtenens jussit in libris sue curie registrari, 
cujus tenor talis est. 

Petrus, Dei grata Re\ Aragonum, Valentie, 
Majoricarum, Sardinie et Corcice, Comesque Bar
ellinone, Rossilionis et Ceritanie, nobili et dilecto 
nostro gerenti vices gubcrnatoris Majoricarum 
vel ejus locumtenenti, salutem et dilcctionem. 
Licet pridem vobis scripserimus per nostrani litte
ram in lice verba: Petrus, Dei gratia Rex Arago-
num etc. nobili et dilecto nostro vice gubernatori 
qui nunc est et prò tempore fuerit in regno Majo
ricarum, vel ejus locumtenenti, salutem et dilcc
tionem. Cum co ut melius valeat provideri in-
dempnitati jurisdictionum et aliorum jurium que 
habemus in loco et villa de Huyalfas et in termino 
seu alcaree de Campaneto, et facilius in questione 
infrascripta finis debitus imponatur, ut partium 
pereantur laboribus et expensis, providimus cum 
presenti, ex certa scientia et consulte, quod per 
vos decidatur et determinetur infra dictum reg-
num causa seu questui duduni orta inter habitato¬ 
res diete ville de Huvalfas ex una parte et habita¬ 
tores de Campaneto ex altera, ratione cujusdam 
privilegii seu confirniationis per nos tacte de qui-
busdam ordinationibus antiquitus factis et conces-
sis habitatoribus de Huvalfas per illustrissimum 
dominimi Sanccium, bone memorie Majoricarum 
Regem, seu ejus conciliuni, quam quidem confìr-
mationem in privilegium speciale concessimus 
habitatoribus ville de Huvalfas, cum carta nostra 
sigillo magestatis nostre impendenti munita, que 
data fuit Barellinone secunda die februarii anno 
infrascripto, cum qua aliquas ordinationes et sepa-
ratione, divissione et segregatone, iactas per fide-
lem procuratorem reddituum et jurium nostrorum 
dicti regni, Ferrarium Gilaberti, comissarium ad 
lice deputatimi, de Campaneto a loco seu ville et 
jurisdictione cohertione ac terminis de Huvalfas 
predictis, duximus revocandas. Quam quidem 
questio extitit mota noviter corani fideli concilia
no nostro Bertrando de Vallo legum doctore, prò 
eo quia dicitur per habitatores diete ville easdem 
separationen divissionem ac ordinationes factas 
fuisse inconsulte per dictum Ferrarium Gilaberti, 
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et contra statuta , o rd ina t iones et p r i v i l eg i a anti¬ 
qu i tus popu la tor ibus loc i de Huya l f a s concessa , 
et indu l ta n e d u m in ut i l i tate i p so rum ut dic i tur 
sed e t i am in a u x i l i u m et s u c u r s u m v i l l e nostre de 
A l cud i e , cui t e m p o r e necess i ta t i s sucur re re et ju-
v a r e t enentur , et a l i